

STAVBA	Název stavby: FN Brno-Rekonstrukce stávajícího provozu	
	Objekt:-	Číslo stavby: Číslo objektu:-
PROJEKTANT	Aut. dozor:	
OBJEDNATEL	Zplnomocněný zástupce:	Funkce: Zástupce investora
ZHOTOVITEL	Zplnomocněný zástupce:	Funkce: Hlavní stavbyvedoucí

Technický věcný popis vyjádření k návrhu oprávněnosti/nutnosti změny

V rámci revize PD VZT byla navržena VZT trasa v myčce vozíků a skladu m.č. 17 a 18. Tento ZLM řeší demontáž některých komponentů z provizorní kuchyně a zpětnou montáž na nové místo v m.č. 17 a 18 včetně potřebných stavebních úprav.

Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 4. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vyjádření GD:

V rámci revize PD bylo provedeno nové vyhotovení VZT trasy v myčce vozíků a skladu.

Generální dodavatel, podpis

Datum

Vyjádření TDS:

ZA TDS souhlasím, změna vznikla v rámci revize PD.

Stavební dozor, podpis

Datum

Vyjádření AD:

Na žádost uživatele byla navržena VZT trasa v myčce vozíků a skladu pro odtah a výměnu vzduchu při použití myčky na vozíky. Za AD souhlasím.

Autorský dozor, podpis

Datum

Cena víceprací 129 419,09

Cena méněprací

Celková cena **129 419,09**

(kalkulace přiložena)

Časový dopad: prodloužení (posun) termínu dokončení díla o 0 dny / **bez dopadu**

Důvody zamítnutí návrhu:

Objednatel, jméno, podpis

Datum

Rozdělovník:

Objednatel:

Stav. dozor:

Zhotovit./dod.:

Ostatní:

pozice	dod. výroby	poznámka	popis zařízení	m.j.	počet	Cena jednotková	Cena celková	CÚ
Zařízení č. M1 - Vzduchotechnika mytí vozíků								
1.2.1		stávající z provizorní varny	Axiální potrubní ventilátor KR400 - odvod 1.600m ³ /h, 230V/50Hz, 1,1kW	ks	1	0,00	0,00	
1.2.2		stávající z provizorní varny	Spojovací manžeta KR400 pro pol. 1.2.1	ks	2	0,00	0,00	
1.2.3		stávající z provizorní varny	Zpětná klapka KR400	ks	1	0,00	0,00	
1.2.4		stávající z provizorní varny	Protidešťová žaluzie KR400, plast	ks	1	0,00	0,00	
1.2.5			<i>neobsazeno</i>					
1.2.6		stávající z provizorní varny	Mřížka do kruhového potrubí nastavitelná 825x150, odvod, jednořadá, typ regulace R1	ks	4	0,00	0,00	
1.2.6a		stávající z provizorní varny	Kruhový tlumič hluku 400-1000	ks	4	0,00	0,00	
1.2.6b		nové	Oboustranná větrací mřížka 400x400, pozink	ks	3	3 815,00	11445,00	
1.2.7			<i>neobsazeno</i>					
1.2.8			Demontáž, očištění a montáž pozice 1.2.1-6, (montáž ve výšce 3m, lešení nebo mobilní plošina)-hodinová sazba 250 Kč/hod	hod	90	250,00	22500,00	SoD
			<i>Tři pracovníci provádějící demontáž stávajících komponentů vzduchotechniky v provizorní kuchyni celkem tři dny: 3 x 2x 7,5 hod</i>		45			
			<i>Tři pracovníci provádějící očištění komponentů a novou montáž v tabletárně : 3 x 3x 7,5 hod</i>		45			
Zařízení č.M.1 - Komponenty (bez DPH)							33 945,00	
Vzduchotechnické potrubí kruhové Sk. I., materiál pozinkovaný plech tl. min. 0,8 mm (např. SPIRO)								
1.2.9		nové potrubí	Potrubí kruhové bez příruby, spirálně vinuté, průměru přes 300 do 400mm, vč. Demontáže, očištění a montáže (KR400) a montážního materiálu	bm	28	1 384	38 752,00	SoD
1.2.10			<i>neobsazeno</i>					
Potrubí kruhové - celkem (bez DPH)							38 752,00	
Zařízení č. M1 - CELKEM (bez DPH)							72 697,00	
Zařízení č.11 - Měření a regulace VZT								
MaR M1		nové	Kompletní MaR pro pol.č.M1 - napojení ventilátorů na 1f regulátor otáček (vetně dodávky), kabeláž	kpl	1	20 000,00	20 000,00	indiv
Měření a regulace - CELKEM (bez DPH)							20 000,00	
Stavební část								
		nové	Průraz ve stěně KR400 včetně finální úpravy (zapravení omítky, malba)	kpl	3	5 520,00	16 560,00	SoD
		nové	Průraz ve stěně pro mřížku 400/400 včetně finální úpravy (zapravení omítky, malba)	kpl	3	1 000,00	3 000,00	indiv
Stavební část - celkem (bez DPH)							16 560,00	
Montážní, těsnící a spojovací materiál, OK								
		nové	Pomocné ocel.konstrukce	kg	35	181,99	6 369,65	SoD
		nové	Těsnící, spoj.materiál	kg	15	289,10	4 336,50	SoD
Celkem (bez DPH)							10 706,15	
Ostatní								
		nové	Zprovoznění, zaregulování systémů	hod	2	727,97	1 455,94	SoD
		nové	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1	8 000,00	8 000,00	indiv
Stavební část - celkem (bez DPH)							9 455,94	
Vzduchotechnika M1 - CELKEM (bez DPH)							129 419,09	